

„31” березня 2023р.

Фізична особа-підприємець Хомин Оксана Федорівна, в особі Хомин Оксани Федорівни, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців надалі „Постачальник”, та Комунальне некомерційне підприємство „Стрийський пологовий будинок” надалі «Покупець» в особі Оксани Комісії з реф. Тривбик Т.В. що діє на підставі статуту, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. „Постачальник” зобов’язується надати згідно заявок „Покупця” слідуючі товари: лікарські засоби різні (лабораторні реактиви).
КОД ДК 021:2015 33690000-3 згідно ДК 021:2015 Єдиний закупівельний словник.

1.2. Договір укладається для забезпечення операцій по купівлі-продажу товару.

1.3. Асортимент та ціна на товар, що поставляється, визначаються на підставі Специфікації Постачальника (Додаток №1), погодженої Покупцем, яка є невід’ємною частиною даного Договору.

2. Ціна та умови розрахунку

2.1 Загальна сума договору складає: 99978,00 грн. без ПДВ (Дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят вісім грн.00 коп. без ПДВ)

2.2 Форма оплати- безготівковий розрахунок шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок «Постачальника».

3. Обов’язки сторін.

3.1. «Постачальник» зобов’язується надавати „Покупцю” товари згідно накладної.

3.2. „Покупець” зобов’язується прийняти і оплатити відповідні товари згідно накладної.

4. Форс – мажорні застереження.

4.1. Сторони звільняються від відповідальності за несвочасне, повне або часткове невиконання своїх зобов’язань, якщо це невиконання стало внаслідок обставин надзвичайного характеру: стихійні лиха, військові конфлікти, страйки, прийняття законів чи інших нормативних актів, що прийняти Урядом чи Верховною Радою, які роблять неможливим виконання взятих на себе зобов’язань.

4.2 Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов’язань по Договору.

4.3 Виникнення зазначених обставин не є підставою для відмови Замовника від сплати за замовлення.

5. Врегулювання спорів і арбітраж.

5.1. Всі спори, які можуть виникнути при виконанні цього контракту чи в зв’язку з ним, сторони намагаються врегулювати шляхом взаємної домовленості.

5.2. Якщо таке врегулювання стає неможливим і сторонам не вдається досягнути згоди протягом 15 днів, то сторони то спори передаються в господарський суд у відповідності з господарським кодексом України. Рішення суду буде остаточним і обов’язковим для обох сторін.

6. Інші умови

6.1. Договір може бути змінений, достроково розірваний лише по погодженню сторін. Всі зміни, доповнення та додатки до договору повинні бути виконані в письмовій формі. Які скріплені підписами та печатками сторін.

6.2. Ні одна зі сторін не вправі передавати свої права та обов’язки по договору третій стороні без письмового погодження іншої сторони.

6.3. Цей договір складений в двох примірниках по одному для кожної із сторін.

7. Термін дії договору

7.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до повного виконання зобов’язань згідно цього договору та до взаєморозрахунку між сторонами або до 31.12.2023р

8. Юридичні адреси сторони

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство
„Стрийський пологовий будинок”

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17
№ 3369000026007300813692

Постачальник

ФО-П Хомин Оксана Федорівна

ЄДРПОУ 2454910642

адреса: 82484, Львівська обл.

Стрийський р-он с. В.Дідушичі

UA633204780000000026002364808

в АБ Укргазбанк

ФО-П Хомин Оксана Федорівна

ЄДРПОУ 2454910642

адреса: 82484, Львівська обл.

Стрийський р-он с. В.Дідушичі

UA633204780000000026002364808

в АБ Укргазбанк

ФО-П Хомин Оксана Федорівна

ЄДРПОУ 2454910642

адреса: 82484, Львівська обл.

Стрийський р-он с. В.Дідушичі

UA633204780000000026002364808

Додаток №1
до Договору № 35 від 31.03. 2023 року

Специфікація

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ	Загальна Вартість без ПДВ
1	Розчин для промивання HTI Enzymatic 1л.	шт	8	1330,00	10640,00
2	Розчин лізуючий 1л	шт	2	2295,00	4590,00
3	Розчин ізотонічний Diluent (20л.)	шт	2	2086,00	4172,00
4	Розчин концентрований Enzymatic для промивання фасувань 50мл 51 UA мл	шт	3	590,00	1770,00
5	Розчин для очистки фасувань 50мл. HT НЕМА 00-52-UA	шт	3	313,00	939,00
6	Набір реагентів для визначення вмісту ФІБРИНОГЕНУ(6фл*2мл;2фл*75мл-буфер,1фл*1мл-стандарт)	шт	6	1744,00	10464,00
7	Набір реагентів для визначення вмісту ПРОТРОМБІНОВАНОГО часу(5фл*2мл-реагенти)	шт	8	552,00	4416,00
8	Набір реагентів для визначення вмісту ТРОМБІНОВАНОГО часу (5фл*2 мл – супер)	шт	4	743,00	2972,00
9	Набір реагентів для визначення вмісту АЧТЧ (активований частковий протромбінований час)(5фл*2 мл)	шт	5	581,00	2905,00
10	СРБ Латекс Тест(латексний реагент 1фл*2мл; буфер 1фл*10мл; позитивна контрольна сироватка 1фл*0,1мл; негативна контрольна сироватка 1фл*0,1мл; тестовий слайд)	шт	1	516,00	516,00
11	Набір реагентів для визначення концентрації калію у сироватці крові «Філісіт»(осаджуючий реагент 1фл*100,0мл; калібрувальний розчин калію 1фл *1,0мл)	шт	1	398,00	398,00

12	Набір реагентів для визначення концентрації натрію у сироватці крові «Філісіт» (фосфонарний реагент 5фл*20,0мл; калібрувальний розчин натрію 1мікропробірка з (1,0фл*0,1мл)	шт	1	994,00	994,00
13	Набір реагентів БІЛРУБІН ЗАГАЛЬНИЙ 250мл	шт	5	1357,00	6785,00
14	Набір реагентів ЗАГАЛЬНИЙ БЛОК 125 мл	шт	10	838,00	8380,00
15	Набір реагентів СЕЧОВИНА 125 мл	шт	6	1486,00	8916,00
16	Набір реагентів АЛТ 100 мл	шт	3	743,00	2229,00
17	Набір реагентів АСТ 120 мл	шт	3	1013,00	3039,00
18	Набір реагентів КРЕАТИНІН 125 мл	шт	3	922,00	2766,00
19	Набір реагентів ГЛЮКОЗА ОКСИДАЗНА 125 мл	шт	2	802,00	1604,00
20	Набір реагентів ХІМІЧНИЙ КОНТРОЛЬ рівень 1	шт	1	1000,00	1000,00
21	Хімічний контроль для гематологічного (клінічного) аналізатора 2,5 мл	шт	1	1993,00	1993,00
22	Хімічний контроль для коагулометра 1 мл	шт	1	306,00	306,00
23	Планшет лабораторний імунологічний	шт	1	503,00	503,00
24	Діагностичний моноклональний реагент анти – А, 10мл	шт	10	119,00	1190,00
25	Діагностичний моноклональний реагент анти – В, 10мл	шт	10	119,00	1190,00
26	Діагностичний моноклональний реагент анти – Д, 10мл	шт	10	119,00	1190,00
27	Тест- смужки Ph	фл	2	66,00	132,00
28	Фенолфталеїн 50 г	фл	1	266,00	266,00
29	Гемоглобін (ціанідний)	набір	6	371,00	2226,00
30	Глюкоза -Ф(Філісіт)	пачка	6	398,00	2388,00
31	Імерсійне масло 100мл	шт	3	183,00	549,00
32	Сульфосаліцилова кислота	кг	1	968,00	968,00

33	Азотна кислота хч 1,4 кг	шт.	1	154,00	154,00
34	Натрій лимоннокислий	кг	0,6	365,00	219,00
35	Оцтова кислота	кг	0,5	308,00	154,00
36	Їдкий натрій	кг	0,1	350,00	35,00
37	Азопірамова проба	шт	5	210,00	1050,00
38	Азур-еозин по Романовському	шт	3	660,00	1980,00
39	Маркер по склу	шт	30	21,60	648,00
40	Білірубін «Філісіт»	шт	3	344,00	1032,00
Всього без ПДВ					99978,00
ПДВ					0,00
Всього з ПДВ					99978,00

Загальна вартість: 99978,00 грн. без ПДВ (Дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят вісім грн.00 коп.без ПДВ)

Постачальник:

ФО-П Хомин О.Ф.

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство



Хомин О.Ф.



Грибчук Т.В.